
Tableau des allergènes 
Bagel Bacon
Bagel Chicken Caesar 
Bagel Chicken Bacon
Bagel Italien
Bagel Saumon
Bagel Vegan
Bagel Veggie

Wrap Bacon
Wrap Chicken Caesar 
Wrap Chicken Bacon
Wrap Italien
Wrap Saumon
Wrap Vegan
Wrap Veggie

Salade Bacon
Salade Chicken Caesar 
Salade Chicken Bacon
Salade Italien
Salade Saumon
Salade Vegan
Salade Veggie

Eggs Benedicte 
Eggs Royal
Eggs Florentine 
Oeufs Brouillés 
Oeufs Enfant

Brunch Wonderfull 
Brunch Born in the Usa
Brunch Wake up Detox
Bunch Let it be
Brunch Hey Joe
Brunch Douce France
Scrambled Eggs 

 Gluten  Oeufs   Lait   Sésame  Sulfites  Moutarde  Poissons   Céleri  Lupins  Mollusques  Crustacés   Fruits à coque  Arachides 



CuCPAkeS :
Caramel 
Praliné
Fruits rouges
Citron meringué
Nutella M&M’s
kinder
Te ddy 
Vegan

COOkieS :
Chocolat Blanc
Chocolat Noir
kinder
Nutella
Caramel 

MuFFiNS :
Banane nutella
Myrtille

Brownie 
Brownie Vegan

Cheesecake

Carrot Cake
Carrot Cake vegan
Pancakes 

Gluten   Oeufs    Lait     Arachides    Fruits à coque    Sésame  Sulfites  Soja  Motarde  Céleri   Luplns  Mollusques  Crustacés   Poisson 

iNdiCAtiONS :
Céréales contenant du gluten : Blé, Seigle, Orge, Avoine, epeautre, kamut... 

Fruits à coques : Amandes, Noisettes, Noix, Noix de Cajou, Noix de Pécan, 
Noix du Brésil, Pistaches, Noix de Macadamia et Noix du Queensland.

Sulfites : A mentionner uniquement si la quantité d’anhydride sulfureux et
sulfites est supérieure à 10 mg/kg de produit finis.

Moutarde : présence de moutarde dans la vinaigrette (salades d’accompagnement y compris). 

Potentielles traces du produit  

Ingrédient faisant partie intégrante de la recette

COde COuLeur :


